



Nabídka vydaná č. 2601500823

Datum platnosti od: 06.05.2015

Datum platnosti do: 14.05.2015

**Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,
příspěvková organizace**

Lázeňská 18/2
3600 Karlovy Vary
Česká republika

IČ : 00872113 DIČ : CZ00872113

Všechny níže uvedené ceny jsou bez DPH 21%

Katalog	Množství	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
 <p>MGSD-10080F MGSD-10080F Metro switch 8x SFP(DDM) 100/1000Base-X, 2x 1000Base-T, AC+DC, DI/O, SNMPv3, IPv6, fanless Administrovatelný IPv4/IPv6 přepínač, 8x pozic pro SFP moduly (dual-speed, lze aplikovat Fast Ethernet i Gigabit SFP moduly, podpora SFP-DDM), 2x 1000Base-T RJ-45 sdílených, 2x DI+2x DO. VLAN 802.1Q 255 sítí, IGMPv3, QoS, LACP, STP/RSTP/MSTP, DHCP Snooping, Shaper, IP+MAC binding, 802.1x RADIUS, IP/MAC-ACL, SNMP v1/v2/v3, SSH/SSL, pod</p> <p>http://www.asm.cz/zbozi/mgsd-10080f-metro-switch-8x-sfpddm-1001000base-x-2x-1000base-tacdc-dio-snmpv3ipv6-fanless.html</p>	1 (ks / m)	7 003,00	7 003,00
 <p>FO-OSL09-8-4-1 FO kabel, 9/125, 8c, loose tube, „panc., tahové J.PE, ZWP, 4 vlákna na trubičku, 1km Optický kabel 9/125, 8 vláknový. Vlákna ve skupině po 4 ve vlastní trubičce, gelová výplň trubičky. Centrální ocelový tahový prvek (nosnost 60/150kg). Pancéřování. Prozávěsy, přímou pokládku a zafukování. Cívka 1km (111kg). Cena za metr, +10% při odběru metráže....</p> <p>http://www.asm.cz/zbozi/fo-kabel-9125-8c-loose-tube-panc.tahove-j.pe-zwp-4-vlakna-na-trubicku-1km.html</p>	50 (ks / m)	23,40	1 170,00
 <p>FOP-SCSC-D-1-625 FO patch SC-SC 1m 62,5/125 duplex Patch kabel FO SC-SC 1m, 62,5/125 duplex...</p> <p>http://www.asm.cz/zbozi/fo-patch-sc-sc-1m-625125-duplex.html</p>	5 (ks / m)	131,10	655,50
 <p>ORSDIN-406-SCD Mini rozvaděč na DIN lištu, 6x SC duplex, 4 vstupní otvory, krytka Malý kovový rozvaděč pro upevnění na DIN lištu. Dovoluje instalovat 6ks SC duplexních nebo quad LC adaptérů. 4x otvor pro kabel. Kabel není nutno prolékat, lze i jen založit. Rozměr 125x132x35 mm. ...</p> <p>http://www.asm.cz/zbozi/mini-rozvadec-na-din-listu-6x-sc-duplex-4-vstupni-otvory-krytka.html</p>	1 (ks / m)	198,00	198,00

ADR-SCS2SCS-MM

20 (ks / m)

16,00

320,00



SC-SC simplex adapter MM, PC, šedý, do optických rozvaděčů

Adaptér SC, simplexní (jedno kabelové spojení) pro instalaci do optického rozvaděče. Instaluje se do otvorů pro SC/LC konektory. Vhodné pro multimode vlákna....

<http://www.asm.cz/zbozi/sc-sc-simplex-adapter-mm-pc-sedy-do-optickyh-rozvadecu.html>

HPOE-460

1 (ks / m)

2 090,00

2 090,00



HPOE-460 PoE Injektor IEEE802.3at, 4 porty, Gigabit, 120W (max. 30W/port)

4 portový konvertor pro napájení po Ethernetovém kabelu. Přidává napájení do nepoužívaných vodičů pro síť 1000Base-T. Standard 802.3at. 4 porty data-in, 4 porty data+power out. ...

<http://www.asm.cz/zbozi/hpoe-460-poe-injektor-ieee802.3at-4-porty-gigabit-120w-max.-30wport.html>

OR41-48-SCS

1 (ks / m)

1 512,00

1 512,00



Nástěnný optický rozvaděč, 48 simplex SC, kovový, prachotěsný, kazeta a cívka

Nástěnný optický rozvaděč na zeď, pro 48 simplex adaptérů SC nebo dual LC adaptérů, barva světle šedá, kovová skříň, kazeta na svarky v levém oddíle. Cívka v pravém oddíle. Prachotěsný. Jednoduchý zámek. Rozměr 410x450x155mm. Bez adaptérů. ...

<http://www.asm.cz/zbozi/nastenny-opticky-rozvadec-48-simplex-sc-kovovy-prachotesny-kazeta-a-civka.html>

**Celková částka bez
DPH**

12 948,75

Celková částka s DPH

15 668,00